

**Bygum A/S**  
**Testrupvej 10, 9620 Aalestrup**

**CVR-nr. 37 54 77 35**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2019

---

Niels Mark Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bygum A/S Testrupvej 10 9620 Aalestrup  CVR-nr.: 37 54 77 35 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Helene Kærsgaard Laursen Anja Thomasen Niels Mark Mogensen
<b>Direktion</b>	Niels Mark Mogensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Dice Co. ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Hotel Hvide Krop ApS, Vesthimmerlands Kommune Fjelsø A/S, Vesthimmerlands Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier, anpartar og derved beslægtet virksomhed.

Bygum A/S har primo regnskabsåret erhvervet 15% af aktiekapitalen i Fjelsø A/S.

Selskabet har i regnskabsåret stiftet selskabet Hotel Hvide Kro ApS. Aktiviteten vil være renovering og drift af hotellet. Selskabet Hotel Hvide Kro ApS har 1. regnskabsafslutning 30/6 2020.

Fra stiftelse og frem til 30/6 2019, har der ikke været drift i hotellet og resultatet indregnes derfor ikke før 30/6 2020.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.100</b>	<b>-6.350</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.847.850	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-97.414</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.740.336</b>	<b>-6.350</b>
2 Skat af årets resultat	<u>23.672</u>	<u>1.408</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.764.008</u></b>	<b><u>-4.942</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.764.008	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.942</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.764.008</u></b>	<b><u>-4.942</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.742.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.742.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.742.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	67.570	67.570
Varebeholdninger i alt	67.570	67.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	1.320
Tilgodehavende selskabsskat	23.672	1.408
Tilgodehavender i alt	123.672	2.728
Likvide beholdninger	258.335	418.435
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>449.577</b>	<b>488.733</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.191.577</b>	<b>488.733</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Aktiekapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	1.747.741	-16.267
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.247.741</u></b>	<b><u>483.733</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.938.836	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.943.836</u>	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.943.836</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.191.577</u></b>	<b><u>488.733</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		
8	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.403	0
Andre finansielle omkostninger	11	0
	<b>97.414</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-23.672	-1.408
	<b>-23.672</b>	<b>-1.408</b>
	30/6 2019	30/6 2018
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	5.894.150	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>5.894.150</b>	<b>0</b>
Årets resultat	1.847.850	0
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>1.847.850</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>7.742.000</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hotel Hvide Krop ApS	Vesthimmerlands Kommune	100 %
Fjelsø A/S	Vesthimmerlands Kommune	15 %
Selskabet Hotel Hvide Kro ApS er stiftet den 11/1 2019, og aflægger første regnskab pr. 30/6 2020.		
	30/6 2019	30/6 2018
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. juli	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-16.267	-11.325
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.764.008</u>	<u>-4.942</u>
	<u><b>1.747.741</b></u>	<u><b>-16.267</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dice Co. ApS, CVR-nr. 21519235 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## 8. Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Dice Co. ApS, Testrupvej 10, Aalestrup (bestemmende indflydelse i Bygum A/S)

Niels Mark Mogensen, Kloster Allé 7, Viborg (bestemmende indflydelse i Dice Co. ApS).

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dice Co. ApS, Testrupvej 10, 9620 Aalestrup.